[image: image1.png]

Муниципальный район Похвистневский

Самарской области

РЕШЕНИЕ                                                                             СОБРАНИЯ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  РАЙОНА                                             четвертого созыва
 «3» июня 2011 г.
                                №  62
О Перечне квалификационных требований
к должностям муниципальной службы в муниципальном районе Похвистневский

В соответствии с Законом Самарской области N 96-ГД от 09.10.2007 "О муниципальной службе в Самарской области", руководствуясь Уставом муниципального района Похвистневский, Реестром должностей муниципальной службы в муниципальном районе Похвистневский, Собрание представителей района

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Перечень квалификационных требований к должностям муниципальной службы в муниципальном районе Похвистневский.
2. Заместителям Главы района, руководителям органов Администрации района, Собранию представителей района довести настоящее Решение до сведения подчиненных и руководствоваться им при подборе и расстановке кадров, а также при разработке должностных инструкций для муниципальных служащих.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальных сайтах Собрания представителей района и Администрации района.

	Глава района
	А.И.Ларионов